
Česká Asociace Interim Managementu 
 
 

 

 
 
 

 
 

PROGRAM adaptace nových členů  
 

 zpětná vazba od nových členů 
 
 

 

Po ukončení adaptačního procesu (i v jeho průběhu) je pro další rozvoj a 
směřování asociace důležité získat zpětnou vazbu od nových členů na činnost 
a fungování asociace.  
 
Nový člen    _______________________________ 
 
Vstup do asociace  _______________________________ 
 
Mentor                               _______________________________  
 
 
 
Doporučené oblasti hodnocení a námětů 
 
1. Hodnocení CAIM po několika měsících členství: 
 

 Činnost CAIM: 

 

 Komunikace: 

 

 Informovanost: 



 

2. Vyhodnocení adaptačního procesu: 
 

 Návrhy na úpravy 

 

 Doporučení 

 
 

3. Plní členství CAIM očekávání nových členů: 
 
 

4. Jakou další podporu by noví členové uvítali: 
 

 Doporučení na další aktivity CAIM vč. aktivit nových členů: 

 
 

 Zapojení do vzdělávacích aktivit a profesního rozvoje členů: 

 
 

 Jiné oblasti: 

 
 
 
Datum: 
 
 
 


